Edição 702 | Ano 4
12 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DXRGKZ1R-VEVZH3I8-RXLN9GDH-F7IHMJKC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2021-PE

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº
003-2021-PE, objetivando a contratação de empresa especializada para a execução
dos serviços de locação de veículos com motorista equipados para coleta e
transporte de entulhos e lixo urbano, recolhido nas ruas da sede e demais
localidades do município, devendo o mesmo ser transportado para o aterro sanitário
do município e locação de caixas estacionárias. Considerando as disposições da lei
10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa:
D M TRANSPORTES LIMPEZA E CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ: 10.635.663/0001-
36, vencedora do certame com o valor global de R$ 1.128.900,00 (um milhão cento
e vinte oito mil e novecentos reais). Rio Real/BA, 12 de abril de 2021, Antônio Alves
dos Santos - Prefeito.

Edição 702 | Ano 4
12 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: DXRGKZ1R-VEVZH3I8-RXLN9GDH-F7IHMJKC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

		2021-04-12T17:00:03-0300